
na měsíc: květen 2025(příloha č.2) SOUPIS PRACÍ obj.
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2025 - ST Ostrava - obvod 1
Objekt: SO 01 - ST Ostrava - TO Ostrava Správa železnic, státní organizace
Část: oprava povrchu ul. Skladištní (asfalt) Tomi-Remonta.s. Přemyslovka 2514/4, Prostějov

PS Ostrava 28.05.2025

NUTNO DODRŽET

ř á d e k  d le  

sborníku číslo položky Popis MJ
Cena

jednotková
Množství
celkem

Cena bez VRN Žst./ trať Kolej /  výhybka
Provoz/
výluka
(datum)

Zajištění výluky /  datum, od -do

3662 5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m
3666 5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2

6678 9902100100 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 tsypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t

6696 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t
3682 5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfalto beto nové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm m2
6325 5963146000 Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t

6678 9902100100
Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 tsypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t

3670 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m
6335 5963155005 Asfaltová páska těsnící m

6676 9901000100 Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 telektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km

kus

6686 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 121 přes 50 do 100 km kus

VRN

10 024101001 R Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod

11 024101401 R Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost hod

15 033121011 R Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 hod

18 034101001 Další náklady na pracovníky Náklady na pracovní pohotovost zaměstnanců na jednoho pracovníka Kč/hod

19 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích K č /h o d

20 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci K č /h o d

celková cena 52 194,40


		2025-05-30T09:32:20+0000




